様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日
　　東根市長　　　　　あて

住所又は所在地
商号又は名称及び代表者氏名　　印
連絡者
氏　名
電話番号

総合評価一般競争入札（条件付）参加資格確認申請書

　　　　　　年　　月　　日付けで公告ありました下記の工事に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　　なお、公告された資格を有すること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　工 事 名
　２　添付書類　　別添のとおり

[bookmark: _GoBack]

様式第２号
（簡易Ⅰ型）
技術資料
　　年　　月　　日
東根市長　　　　　　　　　あて

住所又は所在地
商号又は名称及び代表者氏名　　印
連絡者
氏　名
電話番号

工事名：　　　　　　　　　　工事

　当工事の技術資料について、以下のとおり提出します。本技術資料が適正と認められた場合には、これにより施工し、また、添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

提出資料（別添）
１　施工計画に関する技術資料（様式第３号）
・工事の施工手順について
２　施工計画に関する技術資料（様式第４号）
・○○対策について（入札公告の評価項目において指定された事項を記載する。）
３　企業に関する技術資料
（１）企業の能力に関する資料（様式第５号）
（２）記載内容を証明する資料
①施工実績として記載した工事のCORINSの写し。（登録されていない場合は工事請負契約書の写し。）ただし、記載内容で同種・類似工事の施工実績が確認できない場合は、工事概要がわかる仕様書等の写しを添付すること。
　　　　②施工実績として記載した工事に係る工事成績評定通知書の写し。
４　配置予定技術者に関する技術資料
（１）技術者の能力に関する資料（様式第６号）
　（２）記載内容を証明する資料
①施工経験として記載した工事のCORINSの写し。（登録されていない場合は工事請負契約書及び主任（監理）技術者等指定通知書の写し。）ただし、記載内容で同種・類似工事の施工実績が確認できない場合は、工事概要がわかる仕様書等の写しを添付すること。
　　　  ②施工実績として記載した工事に係る工事成績評定通知書の写し。
　５　地域貢献に関する技術資料
　（１）地域貢献に関する資料（様式第７号）
　（２）記載内容を証明する資料
　　　　①活動（実績）報告書の写し等。
（注１）１及び２については、各項目について評価項目に設定された場合に提出する。

様式第２号
（簡易Ⅱ型）
技術資料
　　年　　月　　日
東根市長　　　　　　　あて

住所又は所在地
商号又は名称及び代表者氏名　　印
連絡者
氏　名
電話番号

工事名：　　　　　　　　　　　　　工事

当工事の技術資料について、以下のとおり提出します。なお、添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

提出資料（別添）
１　企業に関する技術資料
（１）企業の能力に関する資料（様式第５号）
（２）記載内容を証明する資料
①施工実績として記載した工事のCORINSの写し。（登録されていない場合は工事請負契約書の写し。）ただし、記載内容で同種・類似工事の施工実績が確認できない場合は、工事概要がわかる仕様書等の写しを添付すること。
　　　　②施工実績として記載した工事に係る工事成績評定通知書の写し。
２　配置予定技術者に関する技術資料
（１）技術者の能力に関する資料（様式第６号）
　（２）記載内容を証明する資料
①施工経験として記載した工事のCORINSの写し。（登録されていない場合は工事請負契約書及び主任（監理）技術者等指定通知書の写し。）ただし、記載内容で同種・類似工事の施工実績が確認できない場合は、工事概要がわかる仕様書等の写しを添付すること。
　　　　②施工実績として記載した工事に係る工事成績評定通知書の写し。
　３　地域貢献に関する技術資料
　（１）地域貢献に関する資料（様式第７号）
　（２）記載内容を証明する資料
　　　　①活動（実績）報告書の写しなど。

様式第３号
施工計画に関する技術資料
【　施　工　手　順　】

商号又は名称：
	項　目
	具体的な施工手順

	工事の施工手順
について

（注）　必要に応じ説明図表を添付する（枚数はＡ４版で２枚以内）。

様式第４号
施工計画に関する技術資料
【　施工上配慮すべき事項に対する技術的所見　】

商号又は名称：
	項　目
	具体的な施工計画

	○○対策について

（注）１　入札公告の評価項目において指定された事項について作成すること。
２　必要に応じ説明図表を添付する（枚数はＡ４版で２枚以内）。

様式第５号
企業の能力に関する資料
【同種又は類似工事の施工実績調書】

１．施工実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
	同種・類似工事の条件
	○年○月○日以降に、元請けとして完成・引渡しが完了した下記の要件を満たす同種又は類似工事の中から、代表的なものを１件記載する。
（共同企業体の構成員としての実績は、出資比率20％以上のものに限る。）
　同種工事：○○以上の○○工事であること。
　類似工事：○○以上の○○工事であること。

	工事名称等
	工事名称
	○○工事（CORINS登録番号）

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	受注形態
	単体　　／　　○○ＪＶ（出資比率○％）

	工事概要
	構造・形式

	規模・寸法

	使用材料・数量

	工事成績評定

２．工事成績

	工事成績
	過去５年間の工事成績評定点を記入すること。（   ○年度及び   ○年度内に完成・引渡しが完了したすべての工事のうち○○工事として取り扱った工事）

	工　　事　　件　　名
	工　　　　期
	CORINS番号
	評価点

	平　均　点

	○○点

（注）　上記１及び２の記載内容を証明する資料を添付すること。
様式第６号
技術者の能力に関する資料
【主任（監理）技術者の資格・工事経験書】
１．工事経験　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
	配置予定技術者の従事役職・氏名
	○○技術者　　○○　○○

	法令による資格・免許

	工事経験の条件

	工事経験の概要
	工事名称
	○○工事（CORINS登録番号）

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	所属会社名

	工　　期
	　年　月　日　～　　年　月　日

	受注形態
	単体　　／　　○○ＪＶ（出資比率○％）

	従事役職
	主任（監理）技術者又は現場代理人

	工事概要
	構造・形式

	規模・寸法

	使用材料・数量

	設計条件

	工事成績評定

２．工事成績

	工事成績
	過去５年間に主任（監理）技術者又は現場代理人として従事した工事の成績評定点を記入すること。（   ○年度及び   ○年度内に完成・引渡しが完了したすべての工事のうち○○工事として取り扱った工事）

	工　　事　　件　　名
	工　　　　期
	CORINS番号
	評価点

	平　均　点

	○○点

（注）　上記１及び２の記載内容を証明する資料を添付すること。

様式第７号
地域貢献に関する資料
商号又は名称：
	地域貢献
活動条件
	○○年○○月○○日以降に実施した下記項目について記載する。
〔東根市内の活動に限る〕
Ⅰ．東根市との協定等に基づく活動
・防災協定に基づく活動　・消防団協力事業所認定の有無
・その他、市との協定等に基づき実施している活動
Ⅱ．山形県等との協定等に基づく活動
　　・山形県マイロードサポート事業の実績
・山形県ふるさとの川愛護活動支援事業における河川愛護活動団体又は河川愛護活動
支援企業の実績
・その他、県との連携により実施しているボランティア活動の実績
Ⅲ．地域環境美化活動
・わがまち街路樹里親制度に基づく活動
・市道や公園、河川等における環境美化活動
Ⅳ．その他の活動
　　・観光イベント等協力の実績
・ボランティア活動の実績

	第一項目
	活 動 内 容
	（上記Ⅰ～Ⅳの該当する番号と事項を記入）

	活 動 場 所
	市道〇〇線、県道○○線、一級河川○○川、東根市○○○地内（○○地区）

	活動年月日
	○○年○○月○○日　～　　　○○年○○月○○日

	活 動 人 数
	延べ　○○　人

	備       考

	第二項目
	活 動 内 容

	活 動 場 所

	活動年月日

	活 動 人 数

	備       考

	第三項目
	活 動 内 容

	活 動 場 所

	活動年月日

	活 動 人 数

	備       考

	第四項目
	活 動 内 容

	活 動 場 所

	活動年月日

	活 動 人 数

	備       考

（注）１）協定等に基づくものは、協定書・認定書等の写しを添付すること。
２）消防団協力事業所としての認定がある場合は、認定年月日･番号を記入のこと。
３）河川管理アシスト企業としての活動の場合は、アシストする登録団体名のほか、アシスト登録企業名を備考欄に注記すること。
４）活動内容がわかる写真、新聞記事、活動（実施）報告書（上記内容がわかる部分のみで可）、参加者名簿等を添付すること。

様式第８号(第９条第２項関係)

年　　月　　日
（商号又は名称及び代表者氏名）　殿
東根市長
総合評価一般競争入札（条件付）参加資格確認結果通知書
　　先に申請のあった下記の工事に係る総合評価一般競争入札参加資格の審査の結果を、下記のとおり通知します。
記
	公告日
	年　　　　月　　　　日

	工事名

	入札参加資格の有無及びその理由
	　有　・　無

	入札参加資格がないと認めた理由

　（注）入札参加資格がないと認められた者は、市長に対してその理由について説明を求めることができます。
説明を求める場合は、　　年　　月　　　日（　　）までに下記の提出先までその旨を記載した書面を提出してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　提出先
　　　　　　　　　　　　　　　　　東根市○○部○○課○○係
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　内線（　　　）

様式第９号(第13条関係)

技術資料履行確認書

工事名：　　　　　　　　　　　　　　　　　工事提　案　項　目
提　案　内　容

確　認　項　目
確　認　状　況

確認結果：

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

監督職員　　　　　　　　　　　　　　　印